

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4130 Laura Mocarska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4130 Laura Mocarska**

Poznaj historię naszej córeczki...

Już od pierwszych miesięcy swojego życia nasza córeczka Laura wykazywała niepokojące objawy. Unikała kontaktu wzrokowego, nie reagowała na swoje imię, przejawiała stereotypie ruchowe i głosowe. Po wizycie u logopedy i psychologa nasze podejrzania się potwierdziły — Laura jest autystyczna. Stwierdzono również silne zaburzenia integracji sensorycznej.



W wieku 20 miesięcy, u córki zaczęliśmy obserwować krótkie epizody zawieszania, podczas których nie dało się nawiązać z nią kontaktu. Laura traciła równowagę i obijała się o przedmioty w jej polu widzenia. Trafiliśmy do szpitala, gdzie stwierdzono epilepsję i leukomalację okołokomorową. Kiedy już udało nam się pogodzić obowiązki życia codziennego z wyzwaniami i potrzebami naszej córki, trafiliśmy ponownie do szpitala. Tuż przed czwartymi urodzinami, Laura została zdiagnozowana z cukrzycą typu 1.

Obecnie nasza córeczka uczęszcza do przedszkola terapeutycznego. Jest także pod opieką diabetologa i neurologa. Wszystkie dodatkowe badania, zajęcia i terapie pokrywamy z własnej kieszeni. Musimy zaopatrywać się w drogie wkłucia i sensory do kontroli glikemii. W najbliższym czasie czeka nas dalsza diagnostyka u genetyka oraz neurologa, powinniśmy również wykonać badanie genetyczne WES, którego cena jest naprawdę zaporowa. Leki, suplementy, wizyty lekarskie także generują olbrzymie koszty, a ponadto chcielibyśmy zapewnić Laurce turnusy rehabilitacyjne, dodatkową terapię i sprzęt sensoryczny. Nasza codzienność nie jest łatwa. Laura ma częste wahania nastroju, a w napadach samoagresji potrafi usunąć sobie urządzenie do kontroli cukrzycy. Musimy jej towarzyszyć w każdej chwili, nieustannie kontrolować poziom glikemii oraz skrupulatnie planować i bilansować posiłki. Największym wyzwaniem jest jednak brak mowy, Laura nie sygnalizuje swoich dolegliwości czy bólu... Prosimy Państwa o wsparcie naszej córki w jej drodze do lepszego życia!

Wdzięczni za każdą złotówkę,
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
0000387207		KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4130 LAURA MOCARSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		